
令和５年１０月１０日 
保護者の皆様  

千早赤阪村立中学校 
校 長  近 藤  和 浩 

 

 

文化発表会のご案内  
 

 

    仲秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。  
さて、標記について、下記の通り実施いたします。 
新型コロナウイルス感染拡大防止の為、観覧の際は以下の点にご協力願います。 
何かとご多用のこととは存じますが、ご観覧よろしくお願いいたします。 

 

 

記  

 

 

１．日   時    １０月２４日（火）  午後２時００分  

                         

２．場   所    体育館 

           

３．その他    

・観覧者の人数制限は設けませんが、体調がよくない場合は、参加を控えてください。 

・撮影された写真や動画等をＳＮＳ等に投稿することは、お控えください。 

・一昨年度まで行っておりましたインターネットでの動画配信は、観覧を可能にしました

ので、昨年度から行っていません。ご理解のほどよろしくお願いします。 

 


